
SYKSYN VERRAN JUUTALAISUUTTA 

Lähde mukaan tutustumaan juutalaiseen elämään, uskontoon ja traditioon 

seurakunnan työntekijää kiinnostavasta näkökulmasta! 

Viiden tapaamiskerran opintopiiri verkossa Kuopion hiippakunnan työntekijöille. 

Järjestää Ev.lut. kirkon Kirkko ja juutalaisuus –työryhmä ja Kuopion hiippakunta 

 

Juutalaisuus on kristinuskon sisaruskonto, joka elää ja vaikuttaa rinnallamme. Toisiinsa kietoutuvat 

juuret ja rinnakkainen, usein synkkäkin, historia tekevät juutalaisuuden tuntemuksesta välttämätöntä 

kristitylle kasvattajalle. Syksyn mittaiseen opintopiiriin on valittu teemoja, joiden ajattelemme olevan 

erityisen mielenkiintoisia kirkon työntekijälle tänään. Tutkistelemme muun muassa, kuinka juutalainen 

elää elämäänsä maallistuneessa maailmassa, miltä näyttää synagoga ja sen jumalanpalvelus tai mitä 

tehdään, kun elämän loppusuora koittaa. Näissä liikutaan ydinkysymyksissä kristitynkin paimenen 

näkökulmasta.  

Opintopiiri kokoontuu syksyn 2025 aikana viidesti, tiistai-iltoina, kello 18-20.15. Päivämäärät ja 

teemat käyvät ilmi alla olevasta ohjelmasta. Opintopiirin kokoontumiset tapahtuvat Teamsissa.  

Ilmoittautuminen 31.8.2025 mennessä tästä linkistä: 
https://www.lyyti.in/Syksyn_verran_juutalaisuutta_opintopiiri_4254 

 

Osallistuminen on maksutonta. Kurssin osallistujamäärä on rajattu 25:een. Toivomme osallistujalta 

aktiivisuutta ja sitoutumista koko opintopiiriin. Kuhunkin kertaan sisältyy myös mielenkiintoisia 

aineistoja, joihin tutustutaan etukäteen. Opintopiirin oppimäärä vastaa 1 opintopisteen suoritusta ja 

tästä voi saada todistuksen. Opintopiirin vetäjinä ja vieraina tavataan asiantuntijoita 

yliopistomaailmasta, kirkko ja juutalaisuus -työryhmästä ja Suomen juutalaisista seurakunnista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.  Herran huone - ja kuinka synagogassa saarnataan?  

30.9.  Syksyn suuret juhlat 

21.10.  Juutalainen identiteetti ja juutalainen elämä kodissa 

4.11.  Kuolema, hautaus ja juutalainen hautausmaa 

25.11.  Kirkon kipeä juutalaisvastainen perintö + vielä käsittelemättä 

jääneitä kysymyksiä 
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